UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-NCVX                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v triển khai thực hiện
Quyết định số 730/QĐ-

BVHTTDL ngày 21/3/2025

 của Bộ VHTTDL

                                              Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Quyết định số 730/QĐ-BVHTTDL ngày 21/3/2025 của Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch tổ chức Triển lãm “Không gian Du lịch, di sản văn hóa,
danh thắng và sản phẩm thủ công truyền thống Việt Nam”; Chủ tịch UBND tỉnh có
ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, triển khai thực hiện Quyết định
số 730/QĐ-BVHTTDL của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch nêu trên theo quy định

(đính kèm Công văn này).

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch và các cơ quan, đơn vị liên quan
phối hợp triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K5.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

2462 28 3